
8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 1
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2025 ore 08:30

Serie n° 1 di 1
3 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 03:50.1
4 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 05:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 2
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2025 ore 08:35

Serie n° 1 di 1
3 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 05:50.0
4 SCOMPARIN TOMMASO 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 06:20.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 3
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2025 ore 08:40

Serie n° 3 di 3
2 BALLARIN ANNA SOFIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.2
3 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSD 02:09.7
4 VALOTTO RACHELE 2016 G.P. NUOTO MIRA 02:13.7
5 NESTO GLORIA SHION 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:35.6

Serie n° 2 di 3
2 MARCHIORI AGATA 2016 G.P. NUOTO MIRA 02:08.8
3 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:00.5
4 MONTECCHIO GIOIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 02:05.2
5 TIRSINA YANA 2016 G.P. NUOTO MIRA 02:08.9

Serie n° 1 di 3
1 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:48.3
2 CHECCHIN EMMA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:46.7
3 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
4 CAZZAGON RONCATO VITTORIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:45.6
5 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 01:46.9
6 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:51.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 4
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2025 ore 08:45

Serie n° 3 di 3
2 PODAC MATIAS PATRIK 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:04.1
3 SOGLIAN DANIEL 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:02.6
4 POPOVICI CHRISTIAN 2014 G.P. NUOTO MIRA 02:03.9
5 VETTORI NICOLO' 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.5

Serie n° 2 di 3
1 FAVARETTO PESCE BRAULIO JESUS 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:59.2
2 TORRISI SERGIO 2015 ACQUA18 SSD 01:54.1
3 ZANIOLO RICCARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:52.7
4 BORICEAN ALESSANDRO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:53.2
5 IPEK GUIDO ATA' 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:59.0

Serie n° 1 di 3
1 VALVASORI SIMONE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:51.6
2 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:48.9
3 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:37.5
4 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:39.4
5 URRU DANIEL 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:50.8
6 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 01:52.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 5
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2025 ore 08:50

Serie n° 1 di 1
2 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:27.7
3 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:26.7
4 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:27.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 6
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2025 ore 08:55

Serie n° 1 di 1
1 MANNA LEONARDO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:04.0
2 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:46.4
3 COSTACHE DAVID ANDREI 2014 JESOLONUOTO 01:26.3
4 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:41.0
5 MUNARETTO GIOELE 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 7
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
2 BORLESI VIRGINIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:56.5
3 TIRSINA YANA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:54.5
4 LORENZON RACHELE 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:56.4
5 VALOTTO RACHELE 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:58.8

Serie n° 2 di 3
1 MONTECCHIO GIOIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:49.7
2 MARCHIORI AGATA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:48.2
3 BALLARIN ANNA SOFIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:42.4
4 ZORZAN MAIRA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:45.0
5 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSD 00:49.0

Serie n° 1 di 3
1 CAZZAGON RONCATO VITTORIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:39.1
2 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 00:37.9
3 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:34.0
4 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 00:37.7
5 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:39.0
6 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 8
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:05

Serie n° 3 di 3
1 VETTORI NICOLO' 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:49.3
2 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSD 00:45.0
3 PODAC MATIAS PATRIK 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:44.4
4 BINZARI ALEXANDRU 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:44.9
5 BORTOLATO SEBASTIANO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:47.7
6 CADAMURO DANIELE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:49.7

Serie n° 2 di 3
1 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:44.0
2 TORRISI SERGIO 2015 ACQUA18 SSD 00:41.6
3 RONCHIATO CADAMURO JACOPO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.3
4 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSD 00:41.4
5 SCOMPARIN TOMMASO 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:41.8
6 URRU DANIEL 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:44.0

Serie n° 1 di 3
1 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:39.0
2 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:38.1
3 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:34.4
4 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:37.2
5 POPOVICI CHRISTIAN 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:38.6
6 IPEK GUIDO ATA' 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:39.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 9
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:10

Serie n° 2 di 2
1 LORENZON RACHELE 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:08.5
2 BORLESI VIRGINIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:07.5
3 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 01:40.5
4 ZORZAN MAIRA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:51.8
5 NESTO GLORIA SHION 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:08.5
6 CHECCHIN EMMA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:08.5

Serie n° 1 di 2
1 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 01:31.2
2 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:29.8
3 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 01:25.8
4 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:27.8
5 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:30.8
6 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 10
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:15

Serie n° 3 di 3
1 COSTACHE DAVID ANDREI 2014 JESOLONUOTO 02:05.5
2 VALVASORI SIMONE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:05.5
3 MANNA LEONARDO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:05.5
4 SOGLIAN DANIEL 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:05.5
5 FAVARETTO PESCE BRAULIO JESUS 2014 G.P. NUOTO MIRA 02:05.5

Serie n° 2 di 3
1 BORTOLATO SEBASTIANO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:04.5
2 RONCHIATO CADAMURO JACOPO 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:59.7
3 BINZARI ALEXANDRU 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:52.1
4 MUNARETTO GIOELE 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:53.0
5 CADAMURO DANIELE 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:01.9

Serie n° 1 di 3
1 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSD 01:45.5
2 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 01:34.7
3 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:24.3
4 ZANIOLO RICCARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:33.8
5 BORICEAN ALESSANDRO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:35.2
6 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSD 01:45.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 11
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
1 CASAPINTA, DONA', SENIGAGLIA, FRANZINI ACQUA18 SSD 03:21.0
2 BALLARIN, NESTO, ZORZAN, CHECCHIN  PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:00.3
3 MENEGAZZO, CAZZAGON RONCATO, MALAMAN, BALAN G.P. NUOTO MIRA 02:35.3
4 BUSATO, MONTECCHIO, BARISON, VOLPI  G.P. NUOTO MIRA 02:56.2
5 MARCHIORI, TIRSINA, VALOTTO, MARTINISI G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 12
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:25

Serie n° 1 di 1
1 MARTINI, RAVI', PANFIL, TORRISI  ACQUA18 SSD 03:18.0
2 RONCHIATO CADAMURO, SCOMPARIN, MANNA, SOGLIAN PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:45.5
3 IPEK, ZANE, RUSI, MARESCHI  RARI NANTES VENEZIA 02:32.4
4 BORICEAN, MUNARETTO, ZANIOLO, PASQUALATO SPORTING CLUB NOALE SSD 02:42.6
5 BINZARI, CADAMURO, VETTORI, VALVASORI PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 13
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 GATTI VITTORIA 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:37.0
2 SAORIN SERENA 2013 RARI NANTES VENEZIA 03:36.0
3 VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:24.3
4 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:25.1
5 MORANDINA NOEMI 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:37.0
6 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:37.0

Serie n° 3 di 4
1 MACCAGNAN PETRA 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:09.8
2 COSTANTINI EMMA 2013 JESOLONUOTO 03:07.9
3 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:01.4
4 PASQUARIELLO MARTINA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:03.2
5 GATTI RACHELE 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:08.9
6 DORIGO GIULIA 2014 JESOLONUOTO 03:16.2

Serie n° 2 di 4
1 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 02:54.6
2 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 02:50.3
3 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:47.2
4 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 02:49.7
5 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSD 02:52.6
6 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 03:00.4

Serie n° 1 di 4
1 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:43.7
2 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:41.2
3 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:25.3
4 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:33.0
5 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:42.0
6 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 14
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
1 SORICE GIOELE 2013 JESOLONUOTO 03:10.7
2 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:59.8
3 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:51.0
4 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:57.7
5 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 JESOLONUOTO 03:06.1

Serie n° 1 di 2
1 CAPPON LEONARDO 2013 RARI NANTES VENEZIA 02:43.0
2 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 02:27.8
3 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:17.2
4 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:25.7
5 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:28.0
6 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 15
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 OSELLADORE CLAUDIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:12.4
2 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:11.4
3 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:50.5
4 D'ANGELO GAIA 2013 JESOLONUOTO 01:53.5
5 VISENTIN VITTORIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.4

Serie n° 1 di 2
1 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSD 01:37.4
2 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:36.5
3 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 01:25.7
4 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:30.5
5 LEHNHARDT SARAH ELISE MARIE 2014 JESOLONUOTO 01:37.4
6 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:50.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 16
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
1 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:42.7
2 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:41.7
3 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:29.1
4 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:29.6
5 ROSSO TOBIA 2013 JESOLONUOTO 01:42.7

Serie n° 1 di 2
1 BASSO ALESSANDRO 2012 JESOLONUOTO 01:23.6
2 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:22.0
3 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 01:08.7
4 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:12.9
5 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:23.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 17
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
2 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:09.1
3 ZARATIN MARIASOLE 2014 JESOLONUOTO 04:03.8
4 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 04:08.1
5 BASSO GIULIA ODETTE 2014 JESOLONUOTO 04:09.1

Serie n° 2 di 3
1 DORIGO GIULIA 2014 JESOLONUOTO 03:53.7
2 COSTANTINI EMMA 2013 JESOLONUOTO 03:42.1
3 LEHNHARDT SARAH ELISE MARIE 2014 JESOLONUOTO 03:36.5
4 MORANDINA NOEMI 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:38.4
5 SAORIN SERENA 2013 RARI NANTES VENEZIA 03:46.2

Serie n° 1 di 3
1 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 03:28.9
2 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:25.0
3 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:03.4
4 LAZZARINI SARA 2013 JESOLONUOTO 03:24.4
5 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:25.0
6 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 03:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 18
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2025 ore 09:55

Serie n° 1 di 1
1 BASSO ALESSANDRO 2012 JESOLONUOTO 03:23.9
2 CAPPON LEONARDO 2013 RARI NANTES VENEZIA 03:17.4
3 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:52.2
4 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:01.8
5 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
6 SORICE GIOELE 2013 JESOLONUOTO 03:30.2
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 19
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2025 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 GATTI VITTORIA 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:57.2
2 BASSO GIULIA ODETTE 2014 JESOLONUOTO 03:57.2
3 CASONATO VIOLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:37.4
4 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:56.2
5 GATTI RACHELE 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:57.2

Serie n° 1 di 2
1 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:12.0
2 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:09.6
3 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 02:59.1
4 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 03:05.7
5 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 03:12.0
6 MACCAGNAN PETRA 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:21.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 20
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2025 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
1 ROSSO TOBIA 2013 JESOLONUOTO 03:03.2
2 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 02:52.2
3 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:35.7
4 GALLO MAXIM 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:50.5
5 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:02.2
6 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 JESOLONUOTO 03:03.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 21
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2025 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
2 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 20:31.1
3 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 20:30.1
4 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 20:30.1
5 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 20:31.1
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 22
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 04/05/2025 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
1 MORARENCO, SALVAGNO, OSELLADORE, SIRBU G.P. NUOTO MIRA 06:07.8
2 FRESCHI, MORANDINA, GATTI, PASQUARIELLO G.P. NUOTO MIRA 06:07.8
3 PIVA, PALUDETTO, CASONATO, PAVAN  PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 06:06.8
4 CARRARO, BANGOURA, PIGOZZO, VIANELLO ACQUA18 SSD 06:07.8
5 COSTANTINI, D'ANGELO, DORIGO, LAZZARINI JESOLONUOTO 06:07.8
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8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 23
04/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 04/05/2025 ore 10:20

Serie n° 1 di 1
2 MOMENTE', OLIVOTTO, GAMBATO, VERONESE PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:52.1
3 PIZZATO, FAVARETTO, GESUMUNNO, BOTTIN G.P. NUOTO MIRA 05:00.2
4 CHIRIACO', SIMIONATO, GIANOLLA, ZAMUNER ACQUA18 SSD 05:51.1
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